
_Dgm frr. mu*ráñiioAD DE roTA
DEPTo. DE rouctclóH

I.SUB.DEPTO PERSONAL *

-Concedo Permiso Administrotivo

Lolo. 25 JUL'?018

DECRETo N. 76tT ta
VISTOS:

Lo Sol¡c¡lud de Permiso Administrotivo presentodo por
los distinlos trobojodores del Depto. de Educoción de Loio; Decrefo N. ó35 del 12.05.13..
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldic¡o de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N.l, del 24.01.t994, ,,Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. 12" y ó3" de lo Ley N.18.ó95,
Orgónico Consliiucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Admin¡slrolivos con goce de

remuneroctoneS:

ANÓTESE, CoMUNíoUESE Y ARCHÍVEsE

iG\PA¿/

c

J E MIG
S

RO o LAR

ALDE''
J

P OR

MAB//epu

DISTRIBUCION:
lnleresodo.
Alcoldío.
Sub-Deplo. Personol.
Controlorío.
Archivo
La lndicada
-Personal

IIIIIMONIODTIODO'

u.E. DESDE DIAS RUT

FRANCISCO PARRA SANHUEZA E-693 11.07 .2018 11.07.2018 0'r

VICENTE ALVEAL CAAMAÑO DEt\¡ 11.07 .2018 11.07.2018 01

RICARDO BELI\¡AR PEREZ DE[¡ 09.07.2018 09.07.2018 1t2

KAREN QUEZADA NAVARRO c.E.t.A 06.07.2018 06.07.2018 01 /

FRANCH ESKA [¡EDINA GRANDON D E[¡ 11.07.2018 11,07.2018 01

I¡AKARENA PAREDES AGUILERA DEI\¡ 06.07.2018 06.07.2018 01

EYELÑYN SORAYA FIGUEROA PEÑA DE¡/,t 10.07.20'18 10.07 .2018 1t2 -..

R

NA LLESTEROS

IO MUNICIPAL

l.l

É
\\; PEBST,lar i

4

rl
/

NOMBRE HASTA

SECRETARIO
MUNICIPAT

E

Datos Personales Sensibles




